
VC 7 SIGNATURE LINE
Vysavač VC 7 Signature Line s inovativním senzorem prachu a druhou baterií. S nástrojem na čištění filtru, štěrbinovou hubicí,

mini turbokartáčem, měkkým prachovým kartáčem a nástěnným držákem s funkcí nabíjení.

Číslo produktu 1.198-750.0

■   S výhodami Signature Line, jako je podpora aplikací a prodloužená záruka.
■   Chytrý prachový senzor navyšuje dobu provozu baterie až na 60 minut
■   BLDC motor pro výkonné vysávání

Technické údaje

EAN kód 4066529038159

Zařízení na baterii 1

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 100 – 240 / 50 – 60

Hladina akustického výkonu dB(A) < 78

Objem nádrže ml 800

Typ baterie Lithium-iontová baterie

Napětí V 25,2

Kapacita Ah 2,5

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min
Normální režim: cca 60 / Režim
boost: cca 8

Doba nabíjení standardní
nabíječkou

min 220

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Barva bílý

Hmotnost bez příslušenství kg 2,6

Hmotnost včetně obalu kg 6,2

Rozměry (D × Š × V) mm 235 × 266 × 1130

Vybavení

Baterie Baterie 25,2 V / 2,5 Ah (2 ks)

Vložka softgrip na rukojeti 
Bezsáčkový filtrační systém 
Typ filtru HEPA HEPA 12 filtr (EN1822:1998)

Filtr nasávání vzduchu Kusy 2

Nástroj na čištění filtru 
Regulace výkonu se 2 úrovněmi výkonu

Velká univerzální podlahová
hubice s LED



Mini turbo kartáč 
Štěrbinová hubice 
Hubice na nábytek 2v1 
Sací trubka Kov

Velký nástěnný držák s nabíjecí
jednotkou



Senzor prachu 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

V
C
 7

 S
ig

n
at

u
re

 L
in

e,
 1

.1
9

8
-7

5
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

9



Výhody řady Signature Line

■ Podpis zakladatele společnosti Alfreda Kärchera

označuje výrobek jako nejlepší zařízení Kärcher

ve své kategorii. Mezi další exkluzivní výhody

patří podpora aplikací a prodloužená záruka.

Druhá baterie

■ Pro nekonečnou dobu provozu.

Technologie prachového senzoru

■ Automatická detekce prachu a kontrola síly

vysávání.

■ Inteligentní přispůsobení síly vysávání pro delší

dobu používání.

■ Intuitivní vysávání bez námahy.

V
C
 7

 S
ig

n
at

u
re

 L
in

e,
 1

.1
9

8
-7

5
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

9



Číslo
produktu

VYSAVAČE

Filtry

Filter HEPA 12 1 2.863-318.0 Díky filtru HEPA (EN 1822:1998) je vzduch z vysavače čistší než okolní vzduch. 

Vstupní filtr 2 2.863-319.0 Filtruje jemnější částice ze vzduchu během vysávání: Vstupní filtr je vhodný pro vysavače VC 4
Cordless myHome aVC 6 Cordless ourFamily.



Hubice

Mini turbokartáč na čalounění 3 2.863-090.0 Extra sací výkon: mini-turbo kartáč zajišťuje optimální nasávání nečistot a účinně odstraňuje i
chlupy domácích mazlíčků. K dispozici jako příslušenství pro akumulátorové vysavače.



Měkký kartáč 4 2.863-320.0 Jemně a pečlivě čistí citlivé povrchy: Měkký kartáč je ideálním doplňkem pro vysavače VC 4
Cordless myHome a VC 6 Cordless ourFamily.



Hubice na tvrdé podlahy 5 2.863-322.0 Hubice na tvrdé podlahy Kärcher pro bezsáčkové bateriové vysavače VC 4 Cordless myHome a VC
6 Cordless ourFamily vyčistí šetrně i citlivé tvrdé podlahy.



Speciální použití

Nástroj na čištění filtru 6 2.863-321.0 Díky nástroji na čištění filtru pro vysavače VC 4 Cordless myHome a VC 6 Cordless ourFamily lze
vstupní filtr vzduchu snadno vyčistit.



Sady příslušenství

Sada příslušenství do auta 7 2.863-323.0 Se sadou autopříslušenství pro model VC 4 Cordless myHome, VC 6 Cordless ourFamily vyčistíte
interiéry vozidel během okamžiku.



Other

Samovolně stojící nabíjecí stanice 8 2.863-089.0 Pohodlné úložné řešení pro zařízení a příslušenství: volně stojící parkovací stanice je kompatibilní
se všemi modely vysavačů VC 6 Cordless ourFamily a VC 7 Cordless yourMax.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VC 7 SIGNATURE LINE
1.198-750.0

V
C
 7

 S
ig

n
at

u
re

 L
in

e,
 1

.1
9

8
-7

5
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

9

1 2 3 4 5 6 7

8


